antepo-

anteponat. Magister coquine de Nortenberg, iumentum suis vſibus & ſcutellas tollat. Demum rex Bohemiæ ſiſſit, equo ſimiliter inuenctus, poculum argenteum duodecim marcharum preferat regi vel Imperatori, inclinans porrigat. Inde excipiat vicepincerna de Limborg militaris, regis equum cum poculo ſuis vſibus ſeruitura. Sedente iam rege ad mensam, procedent ires archiepifcopi: is medius, in cuius prouincia res geritur, ceteris latera eius ſtipantibus: prafte ferant baculum argenti marcharum duodecim in pondere: in quo ſigilla regalia, vel Imperialia, ad praefentiū accubantis prafte: quæ ille accipiens, reddat illi maius, qui rem medius gemit, quod appenſum collo geſtabit in hospitium. Baculus Imperiali cancellario proueniet: ad quem etiam ſigillum referetur ex archiepifcopo. Si tamen vicarij prænominati non aderunt, cedet absentium prouentus consuetus curiæ miniftris. Mensa regalis vel Imperialis, ſex pedibus ſublimior ceteris. Si aſſit regina vel Imperatrix, eius fit à dextris accubitus, tribus ceteris ſublimior gradibus. Electorum ex ordine ſeptem, mensæ, ſic æquali paſſu ſtattuentur, quomodo eſt confeſſus eorum. Ad eorum nemo principum mensam accedat: nec liceat cuiquam accumbere, quandiu fuerit aliquid ſuperagen- pam ex comprincipibus.

CAPVT XXX.

Vilhelmus dux Luneburgensis hoc tempore cum Mauritio administratore diœcefis Bremensis, Aldenborgensi comite, non ſatis concorditer egit: cum diſſiderent de finibus & limitibus diitionum: Exiuxitque dux foralitium ad riuum Dümmera, ad incursandam, quoties opus videretur, diœcefim

mz-